
3- vrcnoi tmosezony
Salát z červené řepu

Pro každý den

13313
131<

Sezóna Víkend

12 * 5 večeří od pondělí do pátku

17 Jak využít sváteční dobroty

18 *4x jinak: chlebíčky
Lepší než z lahůdkářství!

20 Uvařte si italské houbové 
rizoto Zevrubný návod i pro úplné 
začátečníky

31 Vrchol této sezóny Vybrané 
lahůdky z červené řepy, kapustiček, 
mrkve a pastináku

36 Sladká vzpomínka na Vánoce 
Znovu a jinak: udělejte si nové 
dobroty ze svátečních přebytků

40 Sezónní kalendář

44 * Silvestrovská večeře pro 
přátele Připravili jsme pro vás 
fantastické slavnostní menu, vy už 
jen pozvěte kamarády

54 Sváteční sýrové prkénko
S čím si vychutnat kvalitní 
a delikátní sýry + dvě rychlé teplé 
večeře

22 Etuda pro sendvičovač Nápady, 
které mu zaručí výsadní postavení

tJtFéG“N, 
NOVÝ
ROK!115 

manu 
ADLAPAD

* Články 
z obálky

Recept z obálky
Čokoládovo-po- 
merančová bomba
Aljaška, strana 48

* Návody na 
lákavé, pestré a vtipné

BLESKOVÉ
CHUTOVKY 
NA PARTY

jednohubky, které zvládnete 
i za pět minut dvanáct, se hodí 
nejen při přípravě silvestrovského 
večírku. Nalistujte stranu 50.



44 Silvestrovská večeře pro přátele

57 Pohostěte přátele na chalupě
Polévka z pórku, krup a cizrny

56 Báječný víkend na chalupě 
Plán, jak se připravit na víkend 
s partou na zasněžené samotě, aby 
se všichni dosyta najedli

63 Zeptejte se šéfkuchaře: 
klasický rostbíf Šest kroků 
k tomu, aby se rostbíf neproměnil 
v obyčejnou hovězí pečínku

66 * Nejlepší kynuté buchty 
S naším návodem hravě zvládnete 
buchty jako od babičky!

68 Kuře z Bresse První díl nového 
seriálu Jídla s rodokmenem, 
ve kterém vám představíme 
vyhlášené krajové speciality

70 Pikantní utopenci Nejlepší 
čtenářské recepty na chuťovku, 
kterou oceníte po sladkých svátcích 

g

71 Chlebíček s datlemi Luxusní 
dezert z přezrálých banánů

Nákupy

72 Novinky měsíce ledna

73 Přehled sendvičovačů

73 3X nej: toustový chléb

74 6x nej: scotch whisky

75 6x nej: šumivá vína

76 Co podniknout s kaki Oranžové 
plody podobné rajčatům ladí 
s cukrem i masem. Seznamte se!

■ Lahůdkové čtení

80 Rytíři prostřeného stolu

Zdraví

86 Vyzrajte na kocovinu! Rady, 
jak si bez následků užít večírky 
a novoroční oslavy

KAŽDÝ MĚSÍC

1 Úvodník + testující čtenáři

4 Rejstřík receptů

6 Vaše dopisy

8 Pepř & sůl

88 Ted‘vaříte vy + adresář

APETIT DIGITAL Nabízíme vám 
náš časopis i v digitální podobě! A známe 
nejméně tři důvody, pročsi ho předplatit.
• Ušetříte peníze — Apetit Digital je 
o 49 % levnější než tištěná verze.
• Ušetříte místo — časopis nezabere 
žádný prostor, kromě složky v počítači.
• Nebudete čekat — časopisem budete 
v počítači listovat dříve, než si ho ostat
ní koupí ve stánku.

www.hf.cz/predplatne/apetit/

http://www.hf.cz/predplatne/apetit/

